
PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI UZ CASNIC

I.D.: 102124026

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.103,11 RON - 1.103,11 RON

Descriere: Produse si servicii U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA BOR-PLATOU OVAL HERA BUC 20. 15.5462 310.92 HAR-GHIVECI DALIA FI 200MM CU FARFURIE-TERACOT BUC 6. 6.7227 40.34 PAO-POLONIC INOX 18/10 BUC 10. 52.0168 520.17 PER-PERIE AUTO CU MANER LUNG-MD5 BUC 2. 14.7059 29.41 PER-PERIE FRECAT MD1 BUC 2. 2.9412 5.88 PER-PERIE FRECAT MD2 BUC 2. 3.8655 7.73 PLA-STERGATOR GEAM PROFI 27CM CU COADA TELESCOPIC BUC 5. 37.7311 188.66 7 1,103.11
